contratação de empresa para prestação de serviço de vigilância ostensiva e 
armada nas instalações da nova ETA (estação de tratamento de água) localizada no loteamento 
Elis Maria, Rodovia ba-210. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 64.000,00 
(sessenta e quatro mil reais). Dotação Orçamentária: 04.122.015 - 4000. Prazo: 04 (quatro) 
meses. Data da Assinatura: 18/10/2017.